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„LAVDI YT, BREZ PAS BREZI U KNOFTË“Shoqata Zvicër GJERGJ KASTRIOTI

 info@kastrioti.ch  |  www.kastrioti.ch

Me përkrahjen tuaj të çmuar, ne do të mundësojmë që vlerat tona kombëtare të ndriçohen 
edhe më shumë dhe të bashkojmë komunitetin rreth kësaj figure të shquar historike.

Ju falënderojmë përzemërsisht për bashkëpunimin dhe kontributin tuaj të vazhdueshëm dhe 
mbetemi në pritje të përgjigjes suaj pozitive.

Me respekt dhe mirënjohje,
Shoqata Gjergj Kastrioti - Zvicër

Kërkesë për Mbështetje
Të nderuar Sponsor/e,

Shoqata jonë, "Gjergj Kastrioti - Zvicër", dëshiron të shprehë mirënjohjen më të thellë për 
ndihmën dhe mbështetjen tuaj të vazhdueshme në organizimet tona. Mbështetja juaj ka qenë 
thelbësore për të promovuar jetën dhe veprat e GJERGJ KASTRIOTI - Skënderbeut, duke na 

ndihmuar të organizojmë aktivitete të denja për figurën madhështore të Kryeheroit tonë 
kombëtar.


